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Kjære norske Y´s Men´s venner i Askøy! 

Vi i Ringkøbing YMC, vil sende jer de allervarmeste julehilsner midt i den allermørkeste tid, inden 
det så smukt vender tilbage med julebudskabets lys og med nytårets komme 2022! 

Det har igen været et mærkeligt år, vi forlader – og igen med (C)Korona i nye varianter. De ser ud 
til at være mere smittefarlige, selv for os der har fået det 3. stik. Flere medlemmer har været berørt
af situationen, hvor også familiemedlemmer eller de selv har været syge.

Forårets klubmøder var begrænset til tre møder lige før sommerferien samt indsamling af affald 
sammen med spejdere og FDF, møderne var:
* Dels en fin vandretur af nye stier i lokalområdet nord for Ringkøbing ved Føling Bæk med en  
kaffetår og ”nister”.
*En kølig generalforsamling i blæst og regn i en bålhytte ved Hover å, hvor vigtige beslutninger og 
meninger blev udvekslet med grillmad, drikkevarer efter indledning og fællessang. Her blev Mehli 
Nygaard Nielsen takket velfortjent af som præsident i to år, og Ruth Villadsen overtog taktstokken 
fra 1. juli, medens Elsebeth Søgaard blev VP, og Claus Rasmussen er ny VP elect. 
* Endelig årets Sommerudflugt fandt sted den 6. juni med tur til Hedensted, hvor vi spiste og 
besøgte den lokale Y´s Men´s Clubs Loppemarked inden turen gik videre til Horsens Fængsel 
Museum - til en meget spændende oplevelse om livet bag tremmer.. 

GENBRUG har kørt pænt under gældende Corona restriktioner - med sprit og mundbind - og har 
givet pæne indtægter til uddeling af mange tusinde kroner til kirkelige, missionale, Regionens 
projekter og ikke mindst til lokale børne- og ungdomsarbejder m.v. En rigtig fin og givtig aktivitet, 
som løbende bliver vurderet som et positivt arbejdsfællesskab i forhold til tid.kræfter og 
mandskab.. 
Det er et social netværk både internt og eksternt. Det er et mødested der også kan give rigtig gode
og konstruktive relationer med nærvær og samvær.
Efter Regions Danmarks Generalforsamling den 7. august i Struer gik efteråret møder i gang igen i
klubben:
Vi har afholdt 9 møder her i efteråret/høsten– fra en fin start - en rigtig dejlig udflugtsaften med Grill
på bålet ved Stråsø Plantage, - og nu inden den sidste fest – Adventsfesten – hvor 68 deltagere 
var tilmeldt. Den blev desværre aflyst på grund af udviklingen i pandemien her i landet. 
Vi håber nu på, at man kan bremse udviklingen med selvdisiplin, massiv vaccinering og test, så det
bliver mere ”normale forhold” igen i det nye år!
Hovedtemaet i efteråret har ved vore interne møder har været ”Tænketanken” om Y´s Men´s 
bevægelsens fremtid med temaet: Hvorfor skal Y´s Men´s bevægelsen forny sig, så 
bevægelsen også i 2025 og fremover, vil fremstå som en attraktiv bevægelsen?
Her har vi i grupper focuseret på os selv, og hvad vi kan bidrage med til klubbens fremtid! 
En nødvendig fremadstræbende erfaringsudveksling for at give bidrag og værdigrundlag fra alle 
medlemmer til at gøre positiv empatisk forskel på basis af vort kristne grundlag for fremtiden i 
klubben og bevægelsen!

Derudover har der været Distriktsmøde for Midt og Vest. En aften med levende bibelshistorie fra 
Lukas. Og et møde, hvor vi hørte om Karen Jeppes Armenien, samt endelig  en fælles kirkeaften – 
som vi var vært for - om: ”Et meningsfuldt liv”! 
En perlerække af fine og tankevækkende møder, så nu ser vi med spænding frem til om, vi kan 
afholde Nytårskur og International Kirkedag? Og i hvilket omfang møderne i det hele taget kan 
gennemføres i 2022?
Vi glæder os altid til at høre nyt fra Askøy, og håber på gensyn i høsten 2022!

I og jeres familier ønskes en rigtig god og glædelig jul og et velsignet nyt år 2022.
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